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REPUBLIKA SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK ELBASAN 

Nr  Prot Elbasan më .10.2023    

NJOFTIM 

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak Elbasan. 

Ju njoftojmë se më datë 31.10.2023, ora 11:00 zhvillohet mbledhja e Këshillit Bashkiak Elbasan 

në ambientet e Qendrës Rinor Elbasan e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015, 

neni 53 pika 4), me këtë rend dite: 

1. Miratimi i rendit të ditës së Mbledhjes. 

2. Miratimi i proçesverbaleve të mbjedhjeve të muajit Tetor (dt.05.10.2023). 

3. Dhënia e ndihmës ekonomike nga fondi i Bashkisë Elbasan për muajin Shtator 

2023.  

3/1.Dhënia e ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për muajin Shtator 2023. 

4. Miratim për marrje me qera dhe rinovim kontratash, të ambjenteve për tu përdorur 

për shkolla dhe kopshte në disa Njësi Administrative të Bashkisë Elbasan. 

5. Marrje me qera ambjent/sallë (rinovim kontrate) për të zhvilluar mbledhje të 

Administratës së Bashkisë. 

6. Për miratimin e vlerës financiare, të dëmeve shkaktuar nga djegia e banesës së Z. Qemal 

Myrteza Gëzhilli, banor në lagjen “Dyli Haxhire”, nr. 3 dhe dhënien e shpërblimit 

financiar nga ana e Bashkisë Elbasan. 

7. Për miratimin e vlerës financiare, të dëmeve shkaktuar nga djegia e banesës së Z. Agim 

Nezir Mema, banor në lagjen “28 Nëntori”, nr. 3 dhe dhënien e shpërblimit financiar nga 

ana e Bashkisë Elbasan. 

8. Për një shtesë në vendimin nr.83, datë 13.09.2023 të Këshilli Bashkiak. 

9. Për miratimin në parim të Planeve të mbarështimit të ekonomive pyjore Gjinar, Zavalinë 

dhe Zalli Shkumbin. 

10. Për disa shtesa dhe ndryshime në VKB Nr. 80, datë 26.02.2020 “Për dhënien në përdorim 

të fondit pyjor dhe kullosor publik për ndërtimin e HEC BUKANIKU, në përroin e 

qershisë.” 

11. Për dhënien e dakortësisë  nga Këshilli Bashkiak, me qëllim lidhjen e kontratë qerasë me 

subjektet të dal fitues në proçedurat e prokurimit publik. “Për vendosje stacionesh, 

bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë””. 

12. Detajim i shtesës së fondeve nga transferta sektoriale dhe transferim fonde nga te 

ardhurat. 

13. Për vendosjen në shërbim rezidencial në qëndrën sociale Balashe të Z. Bardhul Ibrahim 

Zabzuni. 

14. Për vendosjen në shërbim rezidencial në qëndrën sociale Balashe të Znj. Farije Luman 

Kovaçi. 
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Të ndryshme,        

Vo.Komisionet do të mblidhen ditën e enjte  më datë 26.10.2023 ora 13:00 në ambientet e 

shkolles “Luigj Gurakuqi” (kati i 3). 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK ELBASAN 

Lutfi LALA 
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